
Til alle eiere av fritidsbolig i Fageråsen
INFORMASJON

Etter en snørik og lang vinter kan vi endelig ønske 
sommersesongen velkommen. Vi i Fageråsen 
gleder oss til flotte fjellaktiviteter!  
Her følger litt generell informasjon fra oss, og 
informasjon fra våre samarbeidspartnere. 

Fageråsen Hytteområde AS
har ansvar for drift av vegnettet i hytteområdet både sommer 
og vinter. Renovasjon, snørydding av alle parkeringsplasser og 
veger, samt drift av vannverket som forsyner samtlige hytter, 
leiligheter og SkiStar Lodge Trysil med vann.

Vi kan kontaktes på fageraasen@fageraasen.no
Tlf: 62 45 00 45 og 90 84 25 05 (vakttelefon)
Se ellers vår hjemmeside fageraasen.no for mer utfyllende 
informasjon. 

Avfallshåndtering 
Molokkstasjonene som erstattet 
gamle kontainere har fungert 
bra. Kildesorteringsgraden blir 
bedre år for år. I 2020, før vi 
innførte Molokkløsningen, var 
den på ca 13 %. I år er resultatet hittil 25 %. Så det går den 
rette veien.
Vi har noen avvik vedrørende avfall som blir kastet i feil 
molokk. Det blir også satt igjen byggemateriell ved våre 
stasjoner. Dette skal leveres på gjenbruksstasjonen (Søir) . 
Vi har kameraovervåkning i Brynbekken, men vurderer å få 
det på flere plasser. Vi jobber fortsatt med informasjon om 
kildesortering til kommersielle gjester via bookingselskapene, 
og prøver ut nye løsninger til kommende vinter for å bedre 
sorteringsgraden her. 

Hytteeierundersøkelsen
I vår sendte vi ut en undersøkelse til alle hytteeiere i Fager­
åsen. Vi mottok omtrent 550 svar, noe vi er veldig takknemlige 
for. Denne tilbakemeldingen har vi inkludert i vår evaluering 
med leverandørene av brøytetjenester. Generelt er vi fornøyde 
med utfallet fra undersøkelsen. På brøytingen av parkerings­
plasser har vi økt resultatet fra 3,5 til 3,7. Som tidligere 
informert så hadde vi flere nye leverandører av brøytetjenester 
i Fageråsen denne vinteren.  
Link til eierundersøkelsen her:  
UndersokelseHytteeiere2024.pdf (fageraasen.no)
Her er et sammendrag av de fleste spørsmål.  
5 er høyeste score. 
 
Undersøkelse hytteeiere i Fageråsen 2024	 2023	 2024
Sommervedlikehold av hovedvegen i Fageråsen	 4,4	 4,5
Vintervedlikehold av hovedvegen i Fageråsen	 4,5	 4,6
Sommervedlikehold av vegen i ditt hytteområde	 4,2	 4,3
Vinter vedlikehold av vegen i ditt hytteområde	 4,1	 4,2
Brøyting av deres parkeringsplass	 3,5	 3,7
Brøyteappen	 3,7	 3,9
Kameraløsning Onepark	 4,4	 4,5
Avfallshåndteringen	 4,3	 4,4
Tilgjengelighet mail og tlf	 4,2	 4,2
Oppfølgning av forespørsler	 4,2	 4,2
Totale opplevelse av tjenester som  
Fageråsen Hytteområde leverer	 4,3	 4,3

		

mailto:fageraasen%40fageraasen.no?subject=
https://www.fageraasen.no
https://fageraasen.no/filer/UndersokelseHytteeiere2024.pdf


INFORMASJON

Aktiviteter i Fageråsen / Trysil i sommer
Fageråsen Discgolfbane
Åpent fra 14 juni. En nyhet i år er at vi har endret Par på hull nr. 
7, 9 og 11 fra Par 3 til Par 4.  Discer kan leies hos Fageråsen 
handel fra 5/7 når butikken åpner.  Fageråsen Discgolf - Trysil

Sykkel
Etter en varm start på mai og fin snøsmelting åpnet Gullia 
med fine forhold 18. mai. Den heisbaserte syklingen i Magic 
Moose, Flowstar og Twister med flere åpnet 20. juni. Det  
samme gjorde Fjellflyten og Fjellroastien i Fageråsen. 
Frem mot 1. juli vil det også åpnes en ny blå flytsti fra Høy­
fjellssenteret og ned til SkiStar Lodge. Fra SkiStar Lodge er 
også den nye koblingen til Fjellrunden klar, via dalstasjon 
Toppekspressen og bort mot Fjellrunden der den tar av mot 
Svarten.I løpet av sommeren skal vi fortsette å bygge flere 
heisbaserte sykkelstier på sørsida.
I juli starter vi også utbedring av 1132 stien fra Skihytta og 
opp til toppen, primært for vandring.  

Stolpejakten 
Vi samarbeider med Trysilfjellet Utmarkslag og har også i år 
ekspedisjonskart. Dette er et litt tøffere kart med flere stolper. 
De fleste er røde og svarte. Man må beregne flere dager for å 
få gjennomført kartet. Hver stolpe gir 100 poeng og man får 
ekstra poeng når man har fullført hele kartet.  
Stolpejakt Trysil Vandring 

Vandring
En nedbørsrik sommer i fjor gjorde at vi ikke fikk merket opp 
alle stier vi hadde planlagt. Vi fortsetter derfor denne jobben i 
år og vil fremover merke opp nye turmål og utbedre gamle stier. 
All jobb blir nok ikke ferdig i år, men på sikt ser vi for oss et godt 
merket og skiltet stitilbud i Fageråsen. Vandring (trysil.com)

Felling av trær/kvistavfall
Vi får mange henvendelser angående dette. Trær på egen tomt 
kan man fjerne, men det er viktig at man har grunneiers tillatel­
se dersom man skal fjerne trær utenfor egen tomtegrense. 

Vi anbefaler at dere kontakter oss i Hytteområdet for befaring, 
så kan vi være behjelpelig med å sende henvendelser til na­
boer/grunneier. Vi kan også utføre selve jobben. Hytteeier(e) 
faktureres for kostnad ved felling av trær. 

Kvistavfall (ikke trær og gress) vil bli hentet av driftsteamet  
i løpet av uke 41. Legges i veikanten. 
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Arrangement 
Trysilrypa
Årets arrangement blir 5.–8.september. Årets program bugner 
av spennende nyheter! I år vil SkiStar Lodge i Fageråsen være 
arena for både turmarsj, løp og underholdning. Her blir det 
afterrun, musikkquiz, DJ’s, salgstelt, spa og gode matopple­
velser.
Mer Informasjon og program her: trysil.com/event/trysilrypa/ 

Familiehelga i Fageråsen med fjellets største «loppis»
Sett av helgen 13.–15.september. Her vil det bli et utvidet  
program i 2024. Vi fortsetter den populære skattejakten på 
Høyfjellssentret. Valle kommer. SkiStar Lodge holder åpent 
med diverse familieaktiviteter. 

En av årets store nyheter er at vi sammen med Fageråsen 
Hytteeierforening skal arrangere fjellets største «Loppis» med 
vintersportutstyr. Her kan dere som hytteeiere få levere inn 
brukt utstyr som selges for faste lave priser. Alle inntekter går 
til humanitær hjelp i Ukraina.  
Mer informasjon på vår hjemmeside fageraasen.no og  
trysil.com i løpet av sommeren. 

Informasjon fra våre samarbeidspartnere se neste side

https://www.trysil.com/A/fagerasen-fritid-as/fagerasen-disc-golf/
https://www.trysil.com/A/Trysil-kommune/stolpejakten-trysil-/
https://www.trysil.com/Gjore/Sommer/Vandring/
https://www.trysil.com/event/trysilrypa/
http://www.fageraasen.no
http://www.trysil.com


Skistar Lodge 
SkiStar Lodge Trysil åpner dørene for 
sommeren fredag 21. juni og er som­
meråpent frem til 6. oktober.
I Stabben serveres lunsj og middag alle 
dager kl. 12–20, og Lodgebaren holder 
åpent hele dagen og tilbyr enklere «fika» 
som kaffe, kaker og annen drikke.
Kulpen spa er åpent kl. 12–20 alle dager, 
med mulighet for å bestille spabehand­
ling tirsdag–lørdag kl. 12–19. Barn er 
velkomne til bading mellom kl. 12 og 18 
hele sommeren.
Kombiner aktivitet med aktiv avkobling 
i sommer; skistar.com/no/overnatting/
hotel-lodge/skistar-lodge-trysil/

Nero Fjellbistro
Åpent 5. juli–17. august  
tirsdag–lørdag. Lunsj, fika og afterbike.
johan@nerotrysil.com  
Mob +47 98640760

Nærbutikken  
Fageråsen Handel
Åpent hver dag 5. juli–18. august.
Åpent hver dag uke 40
fageraasenhandel@gmail.com
Mob +47 484 66 710

Restauranthuset
Restaurant Fjellroa har åpent hver dag 
kl. 12–17 fra 5. juli til 28. juli og siden 
åpent onsdag til lørdag fra 3. august til 
18. august, samt noen helger i septem­
ber og lørdag til lørdag uke 40.
Nytt av sommeren er at Restaurant 
Fjellroa har åpent lørdag kveld til kl. 20 
fra 13. juli til 3. august.
åpningstider og meny finner du på 
restaurantfjellroa.com 

INFORMASJON FRA VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE

Fageråsen  
hytteeierforening 
Fageråsen hytteeierforening jobber for 
å ivareta interessene til alle som eier 
fritidseiendommer i Fageråsen. 
Vi deltar i samarbeidsmøter med  
kommunen, Fageråsen hytteområde, 
Eidsiva, SkiStar og andre samarbeids­
partnere og videreformidler informa­
sjon til våre medlemmer. Foreningen 
bidrar også til preparering av skiløyper, 
sykkelsatsing, bygging av stier/klopper 
og andre tiltak til det beste for eiere av 
hytter og leiligheter i Fageråsen. 
Sosiale arrangementer som årlig påske­
skirenn og høsttreff arrangeres til glede 
for alle våre over 850 medlemmer. 
Medlemskapet koster 250 kr pr. år, og 
du tjener raskt inn dette på de gode 
medlemsfordelene og rabattene. 
Mer informasjon finner du på Fageråsen 
hytteeierforenings nettsider og på vår 
Facebookside
Styret fortsetter arbeidet med et godt 
samarbeid og støtter/deltar i prosjekter 
for å utvikle Fageråsen til å passe for 
hele familien.
Ta gjerne kontakt med oss i styret om 
du har forslag til saker som bør behand­
les eller ting som du synes mangler i 
Fageråsen. 
fagerasenhytteeierforening.no 

Destinasjon Trysil
Meld deg på nyhetsbrev fra Destinasjon 
Trysil og hold deg oppdatert på alt som 
skjer i Trysil, hele året. 
trysil.com/nyhetsbrev 

På grunn av avvikling av sommerferie 
vil kontoret vårt i Innbygda være stengt 
enkelte uker. Men vi leser mail jevnlig og 
tar kontakt om din henvendelse haster. 
Vakttelefonen er bemannet, men vi 
minner om at på ettermiddag og helg 
er dette nummeret kun ment for akutte 
hendelser. Andre henvendelser setter 
vi pris på om dere lar vente til ordinær 
arbeidstid mandag til fredag. 

Vi ønsker dere alle en herlig hyttesom­
mer. Slå dere løs i naturens fornøyelses­
park, eller la roen senke seg borte fra 
dagliglivets stress. Sommeren er din. 
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https://www.skistar.com/no/overnatting/hotel-lodge/skistar-lodge-trysil/
https://www.skistar.com/no/overnatting/hotel-lodge/skistar-lodge-trysil/
https://www.trysil.com/no/a/restauranthuset-fagerasen/skipaviljongen/
https://www.facebook.com/groups/1410333302575703
https://www.fagerasenhytteeierforening.no/
https://www.trysil.com/nyhetsbrev
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